
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 
Минусинского района

662608, Россия, Красноярский край, г. Минусинск, ул. Гоголя, 66а, каб. 207 
тел.: 8 (391 32) 5-16-37, E-mail: KCPMinusi.nsk@yandex.ru

Приказ
от 07.05.2023 года №01-01/23-3

О внесении изменений в Плана работы Контрольно-счетной палаты 
Минусинского района на 2023 год

В соответствии с.п.З статьи 11 Положения о Контрольно-счетном органе 
Муниципального образования Минусинский муниципальный район, 
утвержденного решением Минусинского районного Совета депутатов от 
06.10.2021 года №90 - рс,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты 

Минусинского района на 2023 год следующие изменения:
1.1 В пункте 2.1 плана работы Контрольно-счетной палаты Минусинского 

района, заменить объект проверки с Администрации Шошинского 
сельсовета на администрацию Знаменского сельсовета, а также заменить 
вопросы контрольного мероприятия (в соответствии с приложением к 
приказу);

2. Разместить Изменение плана работы Контрольно-счетной палаты на 2023 
год на официальном сайте органов местного самоуправления Минусинского 
района www.amr.ru в разделе Контрольно-счетная палата Минусинского 
района - План работы.
3. Направить изменения в Плане работы КСП Минусинского района на 2023 
год в Минусинский районный Совет депутатов для сведения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты 
Минусинского района О.А. Елтышев

mailto:KCPMinusi.nsk@yandex.ru
http://www.amr.ru


Приложение 
к Приказу председателя 
КСП Минусинского района 
№01-01/23-03 от 07.05.2023 года

Изменения в план работы Контрольно-счетной палаты Минусинского района на 2023 год

№
п/п

Н аим енование м ероприятия
С рок

проведения
мероприятия

О тветственны е за  
проведение  

м ероприятия

О снование для  
вклю чения  

м ероприятия в план
П рим ечание

2. К онтрольны е мероприятия
2.1

Проверка администрации Знаменского сельсовета по вопросам 
эффективности владения, пользования и распоряжения 
муниципальным имуществом за 2022 года. Проверка 
обоснованности, своевременности, достоверности учета 
поступлений доходов в бюджет администрации Знаменского 
сельсовета за 2022 год. Обоснованность расходов на содержание 
аппарата управления и оплату труда администрации Знаменского 
сельсовета за 2022 год. Аудит в сфере закупок, муниципальных 
контрактов, заключенных администрацией Знаменского сельсовета, 
за 2022 год (соблюдение правил контрактной системы в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд)

Май-июнь Елтышев О.А. 
Логунова В.М. П.1, ч.2, ст. 9, Ф3№6

Изменения в 
соответствии 
с приказом 
№01-01/23-3 
От
07.05.2023
года


